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استاندار همدان:
مسؤولان پیگیر عرضه میوه با قیمت عادلانه

ایجاد بازارچه های میوه و تره بار تا پایان سال در تمام استان
هگمتانه، گروه خبر همدان: استاندار همدان گفت: تأمین میوه 
شب عید و نظارت و کنترل بر عرضه میوه با قیمت عادلانه به مردم، 
از برنامه های این روزهای مسؤولان مربوطه است که به طور دقیق و 

شبانه روز پیگیری می شود.

به گزارش هگمتانه، علیرضا قاسمی فرزاد ظهر دیروز در ستاد تنظیم 
بازار همدان ضمن تقدیر و تشکر از اتحادیه ها و اصناف و بازاریان، در 
راستای همراهی و همسویی با ستاد تنظیم بازار اظهار کرد: تأمین میوه 
شب عید، نظارت و کنترل بر عرضه میوه با قیمت عادلانه به مردم، از 
برنامه های این روزهای مسؤولان مربوطه است که به طور دقیق و 

شبانه روز پیگیری می شود.
، تا پیش از شروع سال جدید،  وی با بیان اینکه مراکز میوه و تره بار

در تمام نقاط مختلف شهرهای استان احداث خواهد شد گفت: با 
همکاری شهرداری، ایجاد بازارچه های میوه و تره بار در شهر همدان و 

سایر شهرستان ها رشد و پیشرفت قابل قبولی پیدا کرده است.
استاندار همدان گفت: تولیدکننده ها می توانند به صورت مستقیم در 
این بازارچه ها در ارتباط با مردم، محصولات خود را بدون واسطه عرضه 

کنند.
وی با بیان اینکه در روزهای پایانی سال، تیم بازرسی ستاد اقدام 

، نظارت های خود را تشدید خواهد کرد افزود:  مشترک تنظیم بازار
هیچ گونه کمبودی در زمینه تأمین کالاهای اساسی استان در روزهای 

پایانی سال وجود ندارد.
به نقل از فارس، قاسمی فرزاد با بیان اینکه ذخایر خوبی در زمینه 
کالاهای اساسی در استان وجود دارد که در حال توزیع است گفت: با 
همراهی و همسویی مجموعه مدیریتی استان می توان مشکلات مردم 

را رفع کرد.

خبر

تامین اقلام تنظیم بازار

خریداری 800 تن میوه تنظیم 
بازار  برای نوروز

هگمتانه، گروه خبر همدان: مدیر جهاد کشاورزی 
شهرستان همدان از تأمین 800 تن  میوه تنظیم بازار 

شب عید در این شهرستان خبر داد.
به گزارش هگمتانه، احمد قدیمی گرجای اظهار کرد: 
800 تن میوه از جمله سیب و پرتقال برای تنظیم بازار 
شب عید شهرستان همدان خریداری و ذخیره شده 
که  در صورت استقبال عموم و نیاز بازار این میزان به 

1000 تن افزایش خواهد یافت.
وی تأمین و توزیع اقلام اساسی و مورد نیاز جامعه 
را از اولویت های ضروری جهاد کشاورزی دانست 
و افزود: جهاد کشاورزی با تمام توان بر توزیع اقلام 
اساسی نظارت کرده و رصد و پایش بازار و انبارهای 

اقلام اساسی را در دستور کار خود دارد.
قدیمی گرجای همچنین از تأمین و توزیع 960 تن برنج 
تنظیم بازار در این شهرستان خبر داد و تصریح کرد: 
طی مرحله اول 960 تن برنج تنظیم بازار از نوع تایلندی 

و هندی تأمین و در شهرستان توزیع شده است.
به نقل از ایسنا، وی همچنین با اشاره به توزیع 1290 
تن روغن و 790 تن شکر بین واحدهای صنفی و 
تولیدی شهرستان همدان، خاطرنشان کرد: نیاز به 
نیروی انسانی و لوازم مورد نیاز از جمله مهمترین 
چالش های موجود در توزیع و کنترل حواله ها بوده 
که با وجود این کمبودها کار توزیع و کنترل حواله ها 

با جدیت در دستور کار قرار دارد.

احتمال کسری یک هزار لیتر 
بر ثانیه ای آب در همدان

هگمتانه، گروه خبر همدان: معاون شرکت آب 
منطقه ای همدان هشدار داد: اگر وضعیت بارش 
ماه های پیشرو در همدان مشابه چند ماه ابتدایی 
فصل زراعی باشد، آب شهر همدان حداقل با کسر 

یک هزار لیتر بر ثانیه روبرو خواهد بود.
به گزارش هگمتانه، داود شاهسوند با بیان 
کشت  کشاورزان برای  اینکه در اواخر اسفندماه 
محصولاتی چون سیب زمینی زمین های اراضی 
خود را آماده می کنند، عنوان کرد: در استان همدان 
و بخصوص دشت همدان- بهار شاهد کشت 
گسترده سیب زمینی هستیم، محصولی که با 
مصرف آب زیاد مشکلاتی را برای تأمین آب شرب از 

محل منابع آب زیرزمینی ایجاد کرده است.
وی با بیان اینکه باید برنامه ریزی های لازم را در 
پیش بگیریم، خاطرنشان کرد: این برنامه ها به 
منظور تأمین آب سطحی و هدایت حداکثری آب 
سرشاخه های سدهای اکباتان و آبشینه انجام شده 
و از ابتدای مهر سال جاری با انعقاد قرارداد با میراب 
و استفاده از توانمندی تعاونی و بازدید و اقدامات 
عملیاتی کارکنان شرکت حتی در روزهای تعطیل 
سعی شده تا از برداشت آب رودخانه جلوگیری 

شده و آب سرشاخه ها به سدها هدایت شود.
معاون حفاظت و بهره برداری از منابع آب شرکت 
آب منطقه ای همدان با اشاره به وضعیت چاه های 
کشاورزی استان نیز عنوان کرد: تعداد 28 حلقه چاه 
کشاورزی که قابلیت اتصال به شبکه را داشتند، 
با همکاری شرکت آبفای استان شناسایی شد اما 

 تعداد 5 حلقه چاه وارد مدار آب شرب شد.
ً
صرفا

شاهسوند خاطرنشان کرد: لازم است به قید 
فوریت تعداد چاه های دارای شرایط تأمین آب 
 با 

ً
شرب افزایش یابد که البته در این رابطه طبیعتا

آغاز فصل کشاورزی مشکلاتی را این حوزه خواهیم 
داشت.

این مسؤول اضافه کرد: اگر وضعیت بارش 
ماه های پیشرو مشابه چند ماه ابتدایی فصل 
زراعی باشد، شهر همدان حداقل با کسر یک هزار 
لیتر بر ثانیه روبرو خواهد بود و با نگاه خوشبینانه 
و با وجود تلاش های صورت گرفته و با وضعیت 
منابع تأمین فعلی حداکثر 1100 لیتر در ثانیه آب در 

تابستان قابل تأمین خواهد بود.

خط آزاد

   

»حسن پیمانی« 
سکاندار امور اقتصادی و دارایی 

همدان
هگمتانه، گروه خبر همدان: »حسن پیمانی« روز یکشنبه 
در آیینی با حضور معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت 
اقتصاد به عنوان سرپرست امور اقتصادی و دارایی 

استان همدان معرفی شد.
به گزارش هگمتانه، این آیین روز گذشته و با حضور 
»ذبیح الله سلمانی« معاون توسعه مدیریت و منابع 
وزارت اقتصادی و دارایی و »ظاهر پورمجاهد« معاون امور 
اقتصادی استاندار همدان در سالن اجتماعات بیمه 
ایران برگزار و حکم انتصاب حسن پیمانی با امضای وزیر 

امور اقتصادی و دارایی به وی ابلاغ شد.
معاون توسعه مدیریت و منابع وزیر امور اقتصادی و دارایی 
گفت: به منظور پیشبرد اهداف اقتصادی دولت سیزدهم 
در راستای کاهش مشکلات اقتصادی و تورم، برنامه 

راهبردی توسعه اقتصادی در سال 1401 تدوین شده است.
ذبیح الله سلمانی افزود: مشکلات اقتصادی و تورم در 
سنوات گذشته مشکلاتی را ایجاد کرده است که تلاش 

داریم در دولت سیزدهم این مشکلات برطرف شود.
وی اظهار کرد: خام فروشی نفت، تحریم ها و ساختار 
این  ایجاد  نامتوازن اقتصادی، مهمترین عوامل 

مشکلات بوده است.

، نتوانستیم تأمین  سلمانی تصریح کرد: در چند سال اخیر
ارز را از وابستگی به صادرات نفت قطع کنیم و همین 

موضوع یکی از دلایل مشکلات اقتصادی است.
معاون توسعه مدیریت و منابع وزیر امور اقتصادی و 
دارایی با اشاره به اینکه استان ها خود را در تصمیم گیری ها 
برای  استان ها  کل  ادارات  از  افزود:  بدانند،  سهیم 
تصمیم گیری برنامه های وزارت امور اقتصادی و دارایی 

استفاده می شود.
معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار همدان نیز در 
این آیین گفت: با توجه به تمدید برنامه ششم توسعه، 
برنامه ای یک ساله برای رشد و توسعه استان در راستای 

سیاست های دولت سیزدهم تدوین و اجرا می شود.
ظاهر پورمجاهد افزود: در شرایط کنونی انجام کارهای 
شبانه روزی، ایثارگرانه و پرتلاش، راهگشای مشکلات 

اقتصادی است.
وی خاطرنشان کرد: شاخص های کسب و کار در هر سه 
ماه بررسی می شود که بر اساس آن شاخص تأمین مالی 
استان همدان از میانگین کشوری کمتر است که این 

حوزه باید تقویت شود.
پورمجاهد اظهار کرد: در حوزه بیمه استان همدان 

ظرفیت های بسیاری دارد که باید این حوزه در راستای 
توسعه استان تقویت شود.

سرپرست امور اقتصادی و دارایی استان همدان نیز 
دراین آیین گفت: جذب سرمایه گذار و استفاده خدمات 
، اولویت نخست ما در استان همدان است. سرمایه گذار

حسن پیمانی افزود: تلاش برای کار تیمی در اولویت قرار 
دارد و همت می کنیم تا با افزایش تولید، نرخ بیکاری در 

استان کاهش یابد.

وی اظهار کرد: در حوزه تولید و اشتغال استان اقدامات 
خوبی شده و با تقویت این اقدامات، رو به جلو حرکت 

خواهیم کرد.
پیمانی ادامه داد: از ظرفیت نخبگان در حوزه مدیریتی 
اداره کل امور اقتصادی و دارایی استان استفاده می شود.
در این آیین با تقدیر از تلاش ها و خدمات »سیدناصر 
محمودی«، »حسن پیمانی« به عنوان سرپرست اداره 

کل امور اقتصادی و دارایی استان همدان معرفی شد.

سرپرست اداره کل امور اقتصادی و دارایی استان همدان 
دارای مدرک تحصیلی کارشناسی ارشد مدیریت دولتی و 
از کارکنان وزارت اقتصاد است که معاونت نظارت مالی 
اداره کل امور اقتصادی و دارایی و ریاست خزانه معین 

استان همدان را در کارنامه مدیریتی خود دارد.
به نقل از ایرنا، »سیدناصر محمودی« در هشت سال 
گذشته مدیریت اداره کل امور اقتصادی و دارایی استان 

همدان را بر عهده داشت.

رئیس شورای اسلامی شهر همدان:

رضایت مندی مردم، اصل است

هگمتانه، گروه خبر همدان: رئیس شورای اسلامی 
شهر همدان با اشاره به بخشی از آیه قرآن که فرمود "و 
قولوا للناس حسنا، ما باید با همه مردم با روی خوش 
و سخن نیکو برخورد داشته باشیم" سخن خدا مردم 
است پس باید کرامت ارباب رجوع را حفظ کنیم،گفت: 

رضایت مندی مردم، اصل است.
به گزارش هگمتانه، محمود مسگریان در شصت 
و نهمین جلسه صحن شورای اسلامی شهر که با 
موضوع بررسی تبصره های ذیل بودجه پیشنهادی 
1401 شهرداری همدان برگزار شد، با اشاره به حضور 
شهروندان در برخی کمیسیون ها به منظور بررسی 
موضوعات مورد مطالبه آنها، خواستار رعایت حقوق 
شهروندی، تکریم ارباب رجوع و توجه کارکنان 

شهرداری به این مهم هستیم.
مسگریان اضافه کرد: پاسخ دهی به مراجعات 
شورای  اعضای  وظیفه  آنها  کار  پیگیری  و  مردمی 
شهر است که با بررسی که ما داشتیم به لطف 
خداوند متعال اعضای شورا با روی باز با مراجعین 
برخورد دارند که این باعث می شود مردم حرف 
خودشان را بیان کنند و احساس کنند که افرادی 
آنها هستند هرچند اگر موانع قانونی  پیگیر کار 

برای خواسته آنها باشد ولی با رضایتمندی از شورا 
وند. می ر

وی با تأکید بر اینکه مسؤولیت ما با توجه به رأی و 
خواسته مردم بوده و نماینده مردم در پارلمان محلی 
هستیم، اضافه کرد: مسؤولان در شهرداری نیز 
می دانند که باید با مردم خوش رفتار بوده و پاسخگوی 
خواسته های منطقی آنها باشند که قطعا این توجه را 
دارند و در این رابطه شورای شهر وظایف نظارتی خود 

را خواهد داشت.
رئیس شورای اسلامی شهر همدان با اشاره به قرار 
گرفتن در روزهای پایانی سال، بیان کرد: در آستانه 
 ، سال نو انجام برخی اقدامات از جمله لکه گیری معابر

موجب افزایش رضایت مندی می شود.
مسگریان با تأکید بر اینکه مردم ولی نعمتان ما 
هستند، افزود: مردمی که در سایه نظام مقدس 
جمهوری اسلامی در این شهر زندگی می کنند باید 
احساس کنند که شورای شهر حامی آنها در رفع 

مشکلات و مسائل آنهاست.
به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر همدان؛ 
وی تصریح کرد: شورای اسلامی شهر باید با پشتیبانی 

از شهرداری موجب پیشرفت و توسعه شهر باشد.

رئیس کمیسیون بودجه شورای اسلامی شهر همدان تأکید کرد:

عوارض نوسازی و پروانه ساختمانی به آموزش و پرورش 
پرداخت شود

هگمتانه، گروه خبر همدان: رئیس کمیسیون برنامه، 
بودجه و مالی شورای اسلامی شهر همدان با اشاره به 
تبصره تخصیص 5 درصد عوارض پروانه ساختمانی 
و نوسازی به آموزش و پرورش، اظهار کرد: شهرداری 
همدان مکلف است سهم اداره آموزش و پرورش از 
عوارض پروانه ساختمانی و نوسازی وصول شده از 
مناطق چهارگانه را هر ماه با نظارت معاونت اقتصادی و 

معاونت برنامه ریزی و توسعه به این اداره تحویل دهد.
به گزارش هگمتانه، اکبر کاوسی امید در جلسه صحن 
شورا که با موضوع بررسی تبصره های ذیل بودجه 
پیشنهادی 1401 شهرداری همدان برگزار شد با بیان 
اینکه درصد عوارض نوسازی و پروانه ساختمانی 
از مردم اخذ می شود، گفت: شهرداری در این بین 
واسطه بوده و این مبلغ حق شهرداری نیست بلکه 

باید به حساب آموزش و پرورش واریز شود.
رئیس کمیسیون برنامه، بودجه و مالی شورای اسلامی 
شهر همدان بیان کرد: محل هزینه کرد این عوارض در 
 ، مناطق محروم صرف نوسازی تجهیزاتی همچون میز
نیمکت و تابلو مدارس می شود و قانون گذار این 

درصد را برای رفع محرومیت در نظر گرفته است.
کاوسی امید با بیان اینکه باید خود را در داخل قانون 
اساسی و تمام قوانین، جاری و ساری ببینیم، افزود: 
باید تمام دستگاه ها را مکلف به رعایت و اجرای قانون 

کنیم.

وی با تأکید بر اینکه آموزش و پرورش دستگاه مادر و 
مولد بوده و اگر این مهم را درنیابیم سایر سیستم ها 
درست نمی شود، تصریح کرد: تا روزی که آموزش 
و پرورش آباد نشده و همه نسبت به آن حساس 

نشوند، مملکت درست نمی شود.
رئیس کمیسیون برنامه، بودجه و مالی شورای اسلامی 
شهر همدان در ادامه با ارائه پیشنهادی در راستای 
حمایت از کارآفرینی، گفت: پیشنهاد افزودن بندی در 
راستای حمایت شهرداری از کارآفرینی و مشاغل خرد با 
ایجاد سپرده چهار میلیاردی نزد بانک امداد ولایت در 

بخش سیاست ها و الزامات بودجه را دارم.
به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر همدان؛ 
وی با بیان اینکه این پیشنهاد در راستای تحقق 
بیانات ریاست جمهوری به منظور رفع فقر مطلق ارائه 
شده است، اضافه کرد: همه باید به این منظور تلاش 

کنیم و این اقدام نیز می تواند اثرگذار باشد.

شهردار همدان در جلسه فضاسازی شهری و برنامه ریزی برای نوروز 1401 تأکید کرد:

ع ورود به سال جدید با اجرای برنامه های فرهنگی جذاب و متنو
هگمتانه، گروه خبر همدان: در جلسه فضاسازی شهری 
و برنامه ریزی نوروز 1401 که با حضور شهردار و مدیران 
شهری برگزار شد، برنامه ها و تمهیدات لازم جهت اجرای 
مطلوب ویژه برنامه های اعیاد شعبانیه و نوروز مورد 

بحث و بررسی قرار گرفت.
به گزارش هگمتانه، سید مسعود حسینی شهردار 
همدان با تقدیر از زحمات مجموعه شهرداری در حوزه 
خدمات رسانی ستاد خدمات نوروزی و اسکان، از اجرای 
ویژه برنامه های متفاوت و خلاقانه در سال جدید خبر داد 
و گفت: باید برنامه های سال های گذشته مورد آسیب 
شناسی و ارزیابی قرار بگیرد و راهکارهای لازم برای برگزاری 

بهتر ویژه برنامه های عید 1401 به کار گرفته شود.
وی خواستار توجه به اجرای برنامه ها با رویکرد توجه به 
محلات کمتر برخوردار شد و افزود: از آنجا که شهرداری 
متولی شهر است باید از آمادگی کامل برای استقبال از 

سال جدید برخوردار باشیم.
حسینی با اشاره به اینکه در حوزه راهنمای گردشگری 
و معرفی جاذبه های همدان باید به بهترین شکل 
عمل کنیم گفت: لازم است ابزارهای تبلیغاتی در قالب 
طرح های خلاقانه و هنری و با تقویت گروه های مختلف 

فرهنگی به کار گرفته شود.
وی ایام نوروز را بهترین فرصت برای معرفی جاذبه های 
گردشگری و فرهنگی شهر همدان دانست و اظهار 
تأثیرگذار  گروه های  و  افراد  ظرفیت های  از  استفاده  کرد: 
که به فرهنگ، هویت، آداب و رسوم و تاریخ همدان 
آشنایی دارند می تواند به توسعه گردشگری استان 

کند. کمک 
شهردار همدان با تأکید بر اینکه اجرای برنامه های 
فرهنگی باید جذب مخاطب و گردشگر را به دنبال داشته 
باشد، گفت: حافظ خوانی، شاهنامه خوانی و چارپایه 
خوانی می تواند جالب توجه عموم مردم واقع شود و 
اجرای سرودهای محلی و سنتی و بومی در معرفی هویت 

و فرهنگ همدان تأثیرگذار است.
این مسؤول با اشاره به برگزاری غرفه های کسب و کار 
و سایر محصولات فرهنگی افزود: باید این محصولات 
در راستای تبلیغ و معرفی شرایط بومی و فرهنگی شهر 

همدان عرضه شود.
وی با اشاره به ظرفیت های بالای شهر همدان در جذب 
گردشگر بر اجرای برنامه های تور گردی تأکید کرد و افزود: 
بهره گیری از ظرفیت  آرامگاه بوعلی، میدان امام)ره(، 
گنجنامه و سایر اماکن ارزشمند تاریخی بسیار مؤثر است.

حسینی با بیان اینکه رسانه ها ازجمله روزنامه هگمتانه 
با چاپ ویژه نامه می توانند در معرفی فرهنگ و هویت 
همدان راهگشا باشند بر پیوست رسانه ای در برنامه های 

فرهنگی تأکید کرد.
در ادامه جلسه هادی بلاغی رئیس سازمان فرهنگی 
اجتماعی و ورزشی شهرداری همدان با اشاره به اینکه 
فعالیت های شهرداری در حوزه عید نوروز بسیار گسترده 
و متنوع است افزود:جلسات مختلف هماهنگی 
برای برنامه ریزی و تقسیم کار با مناطق و سازمان های 

شهرداری صورت گرفته است.
وی با اشاره به نزدیکی اعیاد ماه شعبان و عید نوروز 
افزود: طبق روال سال های گذشته حوزه خدمات شهری 
و سازمان فرهنگی شهرداری برنامه ریزی های لازم جهت 
آماده سازی شهر برای استقبال از سال جدید را در دستور 
کار قرار داده اند. بلاغی به برنامه ملی ویژه آیین نوروز 1401 
با همکاری دفتر یونسکو و شهرداری همدان، کرمانشاه 
و سنندج در مسیر گردشگری غرب کشور در اواخر 
سال جاری اشاره و اظهار کرد: به دنبال اجرای برنامه های 
ویژه برای پیشبرد برنامه های مدیریت شهری در حوزه 

گردشگری هستیم.
رئیس سازمان فرهنگی شهرداری اظهار کرد: امیدواریم 
سازمان سیما منظر شهری توجه ویژه به ظرفیت 
تلویزیون های شهری، نورپردازی، ویدئو مپینگ در میدان 
حضرت امام)ره(، نصب دیوارنگاره ها در آماده سازی شهر 

برای ایام نوروز شد و عنوان کرد: برگزاری آیین نوروز در 
، پایانه های مسافربری، فرودگاه، راه  سطوح مختلف شهر
آهن و اجرای ویژه برنامه های فرهنگی، ادبی و هنری در 
محلات و فرهنگسراهای شهرداری و پویش پرچم، جنگ 
شادی، تور گردشگری و نصب نمادهای نوروزی و برپایی 
نمایشگاه های محصولات مشاغل خانگی و فرهنگی از 

جمله این برنامه ها است.
شیری معاون گردشگری سازمان فرهنگی شهرداری 
همدان نیز طی گزارشی به ظرفیت بالای مجموعه 
عین القضات شهرداری در حوزه ستاد اسکان سفر 
در سال های گذشته اشاره کرد و گفت: این مجموعه 
قبل از شیوع کرونا با همکاری سایر دستگاه ها و ادارات 
خدمت رسانی خوبی به مسافران و شهروندان ارایه کرده 

است.
وی اجرای ویژه برنامه هایی در ایام سال تحویل و نوروز 
برای اقشار مختلف جامعه را جزو اقدامات ارزنده  مدیریت 
شهری عنوان کرد و افزود: تمامی اقدامات مجموعه های 
مختلف شهرداری در این ایام مورد نظارت و ارزیابی قرار 

می گیرد.
به نقل از مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شهرداری 
همدان؛ وی افزود: طبق سال های گذشته مدیریت 
شهری در نظافت، آماده سازی شهر و سرویس های 
بهداشتی، کاشت گل و گیاه و برپایی سفره هفت سین و 
سایر خدمات برای ورود به سال جدید آمادگی کامل دارد.

عرضه میوه عید 25 درصد ارزان تر از بازار
آغاز عرضه از 20 اسفند

هگمتانه، گروه خبر همدان: سرپرست سازمان جهاد 
کشاورزی استان همدان از عرضه میوه عید 25 درصد 

ارزان تر از بازار از 20 اسفند خبر داد.
به گزارش خبرنگار هگمتانه، غلامحسین تقوی روز 
گذشته در جمع خبرنگاران با بیان اینکه هیچگونه 
کمبودی برای عرضه اقلام اساسی نداریم، گفت:  وضعیت 
میوه امسال بهتر از سال های گذشته است، یک هزار و 
800 تن میوه شب عید شامل سیب و پرتقال با 25 الی 
30 درصد زیر قیمت بازار از 20 اسفندماه وارد بازار می شود.
تقوی با اشاره به اینکه درخصوص تأمین گوشت مرغ 
کمبودی نداریم، اظهار کرد: بیش از 3 میلیون و 700 هزار 
قطعه جوجه ریزی داشتیم که نسبت به مدت مشابه سال 
گذشته یک میلیون بیشتر بوده است و تا پایان فروردین 
ماه سال آینده در زمینه تأمین گوشت مرغ کمبودی نداریم 

و مازاد آن را به استان های همجوار صادر می کنیم.
تقوی با بیان اینکه نه تنها کمبود بلکه مازاد تولید نیز 
داریم، افزود: تولید گوشت قرمز همدان بیش از نیاز 

استان و مازاد بر مصرف مردم است.
وی با بیان اینکه رصد و پایش بازار و انبارهای اقلام 
اساسی در دستور کار قرار دارد و در زمینه گوشت قرمز 
نیز کمبود نداریم، افزود: با احتکار کنندگان مواد غذایی 

برخورد جدی خواهد شد چرا که همه اقلام تهیه شده باید 
به راحتی در دسترس مردم قرار بگیرد.

تقوی تصریح کرد: برنامه ریزی لازم درخصوص تأمین مایحتاج 
مردم در ماه مبارک رمضان نیز از الان انجام شده است.

معاون توسعه و بازرگانی سازمان جهاد کشاورزی استان 
همدان نیز گفت: 110 تن گوشت قرمز منجمد وارداتی و 
، به استان همدان  400 تن مرغ منجمد با هدف تنظیم بازار

تخصیص یافته است.
حسین فضلی افزود: طی 2 ماه دی و بهمن بیش از 6 

میلیون و 800 هزار قطعه جوجه ریزی انجام شده است.
وی اظهار کرد: 372 هزار تن نهاده از ابتدای سال تاکنون 
تأمین شده است که با وجود خشک سالی با پیگیری و 
همکاری تمام دستگاه ها 40 درصد نهاده نسبت به سال 
قبل بیشتر دریافت کردیم و در 10 روز گذشته نیز 900 هزار 

قطعه جوجه ریزی در استان صورت گرفته است.
تولید گوشت قرمز بسیار بالاتر از نیاز استان �

فضلی با بیان اینکه تولید گوشت قرمز خیلی بالاتر از نیاز 
استان است، افزود: بخشی از گوشت قرمز و دام به سایر 
استان های همجوار صادر می شود. با این وجود 400 تن 

گوشت قرمز به صورت ذخیره در استان داریم.
وی بیان کرد: به میزان 5 هزار تن کنجاله سویا، 22 هزار 

، یک هزار  تن ذرت، 10 هزار تن جو، 360 تن گوشت قرمز
تن مرغ منجمد، یک هزار و 300 تن برنج تایلندی، 650 تن 
برنج هندی، 15 هزار تن شکر و 39 هزار تن گندم در انبارها 

ذخیره داریم.
معاون توسعه و بازرگانی سازمان جهاد کشاورزی استان 
همدان گفت: روغن خانوار به صورت مستقیم در 
فروشگاه های زنجیره ای توزیع می شود و در روزهای اخیر 2 
هزار تن سهمیه مازاد به استان اختصاص داده شده است.
فضلی با بیان اینکه برای توزیع اقلام اساسی سازمان 
تعاون روستایی نیز وارد شده است، افزود: با همکاری 
سازمان تعاون روستایی در دورترین نقاط روستاها نیز 

اقلام اساسی توزیع می شود.
وی درخصوص سیستم توزیع هوشمند نیز گفت: 
با همکاری سازمان تعاون روستایی سیستم توزیع 
هوشمند "بازرگام" و "کالارسان من" راه اندازی شده است 
که قابلیت عرضه کالا از طریق اینترنت با ثبت سفارش در 

کمتر از یک روز به در منزل را دارد.
معاون توسعه و بازرگانی سازمان جهاد کشاورزی استان 
همدان از تعاونی داران خواست که در اسرع وقت با 
مراجعه به سازمان در توزیع کالاهای اساسی اقدام کنند تا 

سهمیه مجدد نیز به استان همدان اختصاص یابد.


